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Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/9/3/09
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę
materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 22.05.2009r pod nr. 78963-2009.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W  związku  z  prośbami  o  wyjaśnienie  treści  Specyfikacji  Istotnych  Warunków 
Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia  2004 r.  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2007r  Nr  223 poz.  1655 z późniejszymi 
zmianami),  SPZOZ  w  Parczewie  udziela  odpowiedzi  na  poniższe  pytania  zadane  przez 
Wykonawcę. 

Pytanie Nr 1 i 2: dotyczy   opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 8, poz. 2:  
1.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnego obłożenia do zabiegów ginekologicznych 

wykonanego z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze min. 60g/m2?
2.Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obłożenia o wymaganych wymiarach serwet, z 

otworem w serwecie 5x7cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3  :dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 8. poz. 7:  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie sterylnego zestawu do cięcia cesarskiego cesarskiego 
cesarskiego składzie:
a) Sterylna serweta do zabiegu cesarskiego cięcia o wymiarach 180 x 300cm,w części 

centralnej serwety znajduje się otwór o wymiarach 20 x 30 x 20cm wypełniony folią 
chirurgiczną. Otwór ten okala worek z usztywnionym brzegiem przechwytujący płyny. Worek 
posiada zawór do podłączenia drenu.

b)  serweta -owinięcie noworodka, wykonane z materiału bawełnopodobnego 80 x 90cm - 1 
szt.(pokrowiec kolorze niebieskim)

c) pokrowiec na stolik Mayo 80 x 140cm - 1 szt.
d) taśma samoprzylepna 10 x 50cm - 1 szt.
e) ściereczki chłonne 30x40cm - 4 szt.
f) Całość owinięta w serwetę 150 x 200cm, która może służyć jako przykrycie stolika?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 4  : dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w pakiecie 7, poz.3:  
1. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii operacyjnej sterylnej o wymiarze całkowitym
27xl5cm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 5:   dot. § 1 ust. 3 prosimy o modyfikację zapisu   na brzmiący  :  
 „Stopień  realizacji  umowy  w  ramach  poszczególnych  asortymentów,  uzależniony  jest  od 
potrzeb wynikających z działalności Zamawiającego. Realizacja umowy w mniejszym zakresie 
nie może stanowić podstaw do roszczeń ze strony Wykonawcy wobec Zamawiającego,  przy 
uwzględnieniu, iż zmniejszenie ilości zamówionego asortymentu nie przekroczy 20%".
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Wartość umowy powinna być tak określona, aby wykonawca wiedział i mógł oszacować wartość przedmiotu zamówienia. 
Potwierdził to m.in. wyrok KIO z 28 kwietnia 2008 r., w którym stwierdzono:  „Zamawiający określił tylko górną granicę 
swojego zobowiązania nie określając nawet minimalnej  ilości czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji  
zamówienia. Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 p.z.p., który nakazuje, aby 
przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny".
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 6: dot.§ 4 ust 2:
Ewentualne  reklamacje  jakościowe  oferowanych  produktów  wiążą  się  ze  szczególnymi 
procedurami  do  których  zobowiązany  jest  producent  tychże  materiałów  stosownymi 
przepisami.  W związku z tym prosimy Zamawiającego o uregulowanie kwestii  reklamacji  w 
następujący sposób:  „W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub  wad jakościowych 
Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą:
-braków ilościowych w ciągu 48 godzin
-wad jakościowych w ciągu 14 dni
Ewentualna wymiana nastąpi w ciągu 3 dni od uwzględnienia reklamacji".
Odpowiedź: Zamawiający nadaje nowe brzmienie dla    § 4 ust 2 wzoru umowy  :  
„Zamawiający  zobowiązuje  się  do  bezzwłocznego  zgłoszenia  reklamacji  w  przypadku 
stwierdzenia wad jakościowych. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, iż dostawa 
przedmiotu zamówienia nie odpowiada jej dotychczasowej jakości, poinformuje on Wykonawcę 
o  stwierdzonych  wadach,  wstrzymując  jednocześnie  zapłatę  za  zakwestionowaną  partię 
towaru. Wykonawca, po otrzymaniu reklamacji jakościowej zobowiązuje się do ustosunkowania 
się do tej reklamacji w terminie nie później niż 3 dni licząc od dnia otrzymania zawiadomienia. 
Brak odpowiedzi w terminie 3 dni jest uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym 
samym  dokonanie  w  terminie  kolejnych  3  dni  wymiany  wadliwego  wyrobu  na  zgodny 
z  zamówieniem  i  wolny  od  wad.  W  sytuacji  nie  uznania  reklamacji  przez  Wykonawcę, 
Zamawiający  może  wywołać  ekspertyzę  rzeczoznawcy.  W  przypadku  potwierdzenia 
zasadności reklamacji, koszt ekspertyzy obciąża Wykonawcę”.

   
                                                                     Podpisał:
                                                                                     Dyrektor 

                                                               Samodzielnego Publicznego 
                                                             Zakładu Opieki Zdrowotnej

                                                                                           w Parczewie 
    
                                                                                       mgr Janusz Hordejuk
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